
        
 

R O M Â N I A  
JUDE UL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

 

Dispozi ia  

Nr.  37 din 25.02.2013 
 

privi d ăsurile de protecție socială î  perioada sezo ului rece 
 

 Având în vedere prevederile: 
Art.25,  alin (4) di  Ordo a ța de Urge ță a Guvernului nr. 70/2011 privi d ăsurile de prote ție 

so ială î  perioada sezo ului re e, 
   În temeiul art.115, alin (1), lit.a) din Legea ad i istrației pu li e lo ale r. 5/ , repu li ată, 
u odifi ările și o pletările ulterioare, 

 
 
PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI  
 

 
D I S P U N E  

 
Art. 1.- Se apro ă a ordarea ajutorului pe tru î ălzire, beneficiarilor de ajutor so ial upri și în 

a exă, parte i tegra tă a preze tei dispoziții.  
Art. 2.- Preze ta  se o u i ă: 
a) Prefe tului judeţului Ti iş; 
b) Dosar secretar; 
c) Vi epri arului o u ei Dudeştii Noi ; 
d) Co parti e tul de  o ta ilitate pu li ă şi o trol i ter  di  adrul Dire ţiei pe tru gestio area 

resurselor u a e, servi iilor pu li e, ugetului lo al şi a patri o iului; 
e) Servi iul de Asiste ță So ială; 
f) Age ţiei Judeţe e de Plăţi şi I spe ţie So ială Ti iș;. 
g) Persoa elor î  auză.  

            
 PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 

                          
                          Alin – Adrian NICA               
 
                                                                                                   Avizează pe tru legalitate: 
                                                                                                      SECRETARUL COMUNEI, 
                           

             Nicolae GEHL 
 
                    
 
 
 
                          L.S.________________________ 

 

F1/A0                                                                                                                                              

TOF 

 


	F1/A0

